

S.D.Lourdu Endowment Lecture - 2020

தே.லூர்து அறக்கட்டளைச் சொற்பொழிவு - 2020

**யாழ்ப்பாணத்தில் திருமண மண்டபங்கள்:  
சமூகமாற்றமும் வெகுசன வெளிப்பாடும் பண்பாடும்**

**தா. சனாதன்**



நாட்டார் வழக்காற்றியல் துறை மற்றும் ஆய்வு மையம்

யாழ்ப்பாணத்தில் திருமண மண்டபங்கள்: சமூகமாற்றமும்  
வெகுசன வெளிப்பாட்டுப் பண்பாடும்

தா. சனாதனன்

நாட்டார் வழக்காற்றியல் ஆய்வு மையம்  
தூய சவேரியார் கல்லூரி (தன்னாட்சி)  
பாளையங்கோட்டை

யாழ்ப்பாணத்தில் திருமண மண்டபங்கள்: சமூக மாற்றமும் வெகுசன வெளிப்பாட்டுப் பண்பாடும் ✧ ஆசிரியர்: முனைவர் த. சனாதனன் ✧ பதிப்பு: 2020 ✧ © FRRC ✧ வெளியீடு: நாட்டார் வழக்காற்றியல் ஆய்வு மையம், தூய சவேரியார் கல்லூரி (தன்னாட்சி), பாளையங்கோட்டை - 627 002 ✧ மின்னஞ்சல்: [frcsxc@gmail.com](mailto:frcsxc@gmail.com) ✧ அச்சு: ஹெமமாலா சிண்டிகேட், சிவகாசி ✧ அட்டை வடிவமைப்பு: மை. பீட்டர் ஆரோக்கியராஜ் ✧ பக்கங்கள்: 32 ✧ விலை : ரூ. 60

Yazhpanathil thirumana mandapankal: Samuka matramum vekusana velippaattu panpadum ✧ Author: T. Sanathanan ✧ Edition: 2020 ✧ © FRRC ✧ Published by Folklore Resources and Research Centre, St.Xavier's College (Autonomous), Palayamkottai – 627002 ✧ E-mail: [frcsxc@gmail.com](mailto:frcsxc@gmail.com) ✧ Printed at Hemamala Syndicate, Sivakasi ✧ Cover Design: M Peter Arockiyaraj ✧ Size : Demy ✧ Pages: 32 ✧ price: Rs. 60